
Zarządzenie nr 22/2022/2023 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Instytutowej Komisji ds. Jakości Kształcenia dla Instytutu Filozofii 

 

Na podstawie § 15c) oraz § 19-21 Uchwały nr 21/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w 

Krakowie z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie  ustalenia zasad zapewniania jakości kształcenia w 

Akademii Ignatianum w Krakowie oraz art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1, 4 i 7 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Instytutową Komisję ds. Jakości Kształcenia dla Instytutu Filozofii w składzie: 

1. dr Jacek Poznański SJ – Przewodniczący, 

2. prof. dr hab. Adam Jonkisz; 

3. prof. dr hab. Piotr Mazur; 

4. dr hab. Piotr Duchliński, prof. AIK; 

5. dr hab. Piotr Sikora, prof. AIK; 

6. dr Robert Grzywacz SJ; 

7. dr Jarosław Kucharski; 

8. dr Magdalena Kozak; 

9. dr Ewa Odoj.  

 

§2 

Do zadań Instytutowej Komisji ds. Jakości Kształcenia należy w szczególności: 

a) nadzorowanie tworzenia programów i planów studiów oraz harmonogramów realizacji 

programów studiów, 

b) wnioskowanie o zmiany w programach kształcenia, 

c) opiniowanie sylabusów przedmiotowych pod kątem stosowanych metod dydaktycznych, 

a zwłaszcza możliwości osiągnięcia kierunkowych efektów uczenia się, 

d) ocena weryfikacji efektów uczenia się na prowadzonych zajęciach dydaktycznych, 

e) współpraca z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi w zakresie tworzenia i 

modyfikacji programów kształcenia, 

f) hospitacja zajęć dydaktycznych, 

g) nadzór nad osiąganiem efektów uczenia się w ramach praktyk zawodowych, 

h) zatwierdzanie tematów prac licencjackich i magisterskich. 

 

§3 

1. Zgodnie z § 23 Uchwały nr 21/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z 

dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie  ustalenia zasad zapewniania jakości kształcenia w 

Akademii Ignatianum w Krakowie traci moc Uchwała nr 7/2016/2017 Senatu 

Akademickiego Ignatianum z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia Wewnętrznego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Ignatianum w Krakowie.  



2. W związku z ust. 1 tracą moc następujące akty prawne: 

a) Zarządzenie nr 14/2022/2023 Dziekana Wydziału Filozoficznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 

Kierunkowego Zespołu ds. Oceny Tematów Prac Dyplomowych dla kierunku 

Filozofia; 

b) Zarządzenie nr 15/2022/2023 Dziekana Wydziału Filozoficznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 

Kierunkowego Zespołu Jakości Kształcenia dla kierunku Filozofia; 

c) Zarządzenie nr 16/2022/2023 Dziekana Wydziału Filozoficznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 

Kierunkowego Zespołu Programowego dla kierunku Filozofia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 18 maja 2023 r. 


